
Melinda Lönnström, Sebastian Dabnor och Amelie Samuelsson har ledande roller i "Make me famous".
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Efter sex månaders intensiva förberedelser är det nu äntligen dags för
premiär för årets musikteaterproduktion på Lindeskolan. ”Make me famous”
involverar många elever i olika program på skolan men det är esteteleverna
från andra och tredje årskursen som står på scenen.- Det här är höjdpunkten
på hela skolåret, säger Melinda Lönnström som går andra året på estetiska
programmet och har en ledande roll. Det är så väldigt roligt att delta i en
sådan här uppsättning. Man får lära känna andra och lära känna sig själv.

Musikalen ”Make Me Famous” är skriven av eleverna själva i samarbete med Staffan Blixt, svensklärare och
koordinator för musikteaterproduktionen. Den handlar om en talangjakt på 1980-talet och innehåller mycket
musik och dans. Föreställningen kommer att spelas sju gånger varav tre är offentliga.
Ungefär 40 elever syns på scenen men det är väldigt många fler som har jobbat hårt inför premiären på
torsdag. Alla elever som går på Estetprogrammet deltar på något sätt i produktionen genom att scenografi,



mask, sy, musik, ljussätta eller bygga. Även elever från Hotell- och restauranglinjen samt Bygglinjen deltar i
produktionen.
– Genom att vi är så många elever från olika program lär man känna så mycket folk, säger Sebastian
Dabnor. Det blir en sådan bra gemenskap på skolan.
Staffan Blixt, koordinator för produktionen, är nöjd med planeringen kring årets föreställning.
– Vi har lärt oss under årens lopp hur man ska planera på ett bra sätt så att eleverna får bästa möjliga
förutsättningar att lyckas. Men man har alltid en känsla två dagar innan premiär att man skulle behövt lite
mer tid- och så genom att alla skärper sig brukar premiären ändå sitta jättebra. Men nu är det lite nervöst-
en kreativ nervositet!
Framtiden för musikteaterproduktioner på Lindeskolan är inte klarlagd. Genom att antalet sökande till
estetiska programmet i år var så lågt blev åk 1 inställt för läsåret 2013-14. Gymnasieprogrammet har nu bytt
inriktning där ämnet media fått en större plats och Staffan Blixt hoppas att fler ungdomar söker till nästa
läsår.
– Det ingår i kursen att eleverna ska delta i en produktion under läsåret, säger Staffan Blixt. Men hur den
kommer att se ut nästa vår är i nuläget väldigt osäkert. 
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